
Warehouse Management
Jungheinrich WMS Essential
Profesionální systém pro správu malých a středně velkých skladů.



•

•

•

•

•

Jednoduché řešení
pro profesionální správu vašeho 
skladu.
Pro efektivní řízení menších a středně velkých skladů.

Vykročte se svým skladem vstříc digitální budoucnosti a přejděte teď z analogového systému na digitální: s Jungheinrich 
WMS Essential. Inteligentní řešení pro profesionální správu skladu vám nabízí standardizované procesy a funkce osvědčené 
v praxi, se kterými můžete řídit menší či středně velké sklady cenově mnohem efektivněji než kdykoli předtím.

Snadná implementace vám kromě toho umožní co nejrychlejší vstup do světa digitalizace vašeho skladu a tím rychlou 
realizaci četných výhod jako je zvýšení efektivity či úspora nákladů. Jungheinrich WMS Essential se zajištěnou budoucí 
kompatibilitou je zárukou toho, že ho lze kdykoli rozšířit či aktualizovat.

Pořiďte si softwarový balíček, který obsahuje mnohá překvapení, a profitujte z optimalizovaného toku zboží, vyšší 
produktivity, nižší frekvence chyb a neustálé disponibility a transparentnosti vašeho skladu.

Přehled výhod

Efektivní řízení menších a středně velkých skladů.

Rychlá implementace díky standardizovaným procesům.

Neohraničená rozšířitelnost díky modulární konstrukci.

Plná dopředná kompatibilita pro jedinečnou jistotu do budoucna.

Atraktivní vstupní cena díky ojedinělému modelu licencí.



Váš Jungheinrich software
pro maximální užitek zákazníka.

•
•
•
•
•

•

•
•

•

•

•

•

•
•

•

•
•

•
•
•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•
•

Efektivita Bezpečnost Individualita
Zvyšte hospodárnost 
vašeho skladu.

Optimální řešení pro 
maximální kontrolu.

Softwarové řešení jedinečně 
jako váš podnik.

Zvyšte produktivitu ve vašem skladu 
digitalizací procesů - od příjmu zboží 
až po jeho vychystání a výdej.

Díky vizualizaci koncepce skladu a 
optimalizaci systémových procesů 
máte v Jungheinrich WMS Essential 
vaše zásoby a úkoly neustále pod 
kontrolou – teď i kdykoli 
v budoucnosti.

Individuálně kombinovatelné moduly a 
celá řada standardních funkcí - váš 
sklad můžete řídit tak jednoduše, 
efektivně a úsporně jako nikdy předtím.

Efektivní procesy
Optimální tok zboží.
Vysoká produktivita.
Bez složitého hledání.
Jednoduché inventury.
Atraktivní vstupní cena.

Maximální transparentnost
Řízení zásob přesně do detailu 
každého skladového místa.
99,9% přesnost řízení zásob.
Neustálá disponibilita.

Prostorově úsporné skladování
Vyšší hospodárnost díky menším 
zásobám.
Maximální využití místa.

Snadná integrace
Integrace do stávajícího IT 
prostředí prostřednictvím 
rozhraní k četným běžným HOST 
systémům.

Snadná obsluha
Jedinečné intuitivní ovládání 
pomocí high-tech obrazovky.
Velmi rychlé zaškolení.
Vysoká efektivita pracovních 
procesů díky systémové podpoře.
O 20 % méně klikání díky 
optimalizovaným maskám 
obrazovky.

Větší bezpečnost procesů díky nižší 
frekvenci chyb

Přesné řízení zásob ve skladu.
Perfektní přehled o zboží ve 
skladu díky evidenci artiklů 
v reálném čase.
Žádné „není skladem“.
Žádná zpoždění dodávek.
Méně vratek.

Spolehlivá do budoucnosti
Celá řada dalších modulů 
(volitelné vybavení) pro snadné 
rozšíření až po komplexní 
Jungheinrich systém řízení skladu 
(WMS) koncipovaný přesně na 
míru dle vašich potřeb.
Jedinečná dopředná 
kompatibilita pro aktualizaci či 
rozšíření systému dle aktuálních 
potřeb.

Zákaznická podpora 24/7
Kompletní servis a nepřetržitá 
podpora.
Efektivní procesy ve skladu ještě 
dlouho po uvedení do provozu.
Podpora 365 dní v roce, 7 dní 
v týdnu, 24 hodin denně.
Rychlá pomoc při všech vašich 
dotazech díky dálkovému 
propojení.

Velký výběr modulů a funkcí
Flexibilní přizpůsobení vašim 
potřebám díky 
vícedimenzionálnímu 
konfiguračnímu modelu a 
logistickým modulům.
Četné standardizované funkce 
osvědčené v praxi.
Základní modul sestávající z: 
vizualizace skladu, příjmu a výdeje 
zboží, inventury, správy kmenových 
dat, řídicího stanoviště a rozhraní 
HOST.
Další funkce jako správa 
kmenových dat, ABC zónování, 
šarže a data minimální trvanlivosti, 
flexibilní převod volných položek 
z příjmu zboží na výdej a smíšené 
palety.
Podpora běžné skladové techniky - 
paletových, blokových a policových 
regálových systémů.
Optimální moduly k rozšíření dle 
potřeby – chytré standardní řešení 
pro váš podnik.

Jedinečný model licencí
Používání standardizovaného 
systému řízení skladu (WMS) 
v plném rozsahu za měsíční 
poplatek.
Bez minimální doby trvání smlouvy.
Jednorázová zřizovací cena 
spojená s měsíčním poplatkem za 
používání.



Vhodný model pro vaše použití:

übergreifende Module

Moduly vhodné pro vaše požadavky:

 
Základní modul

Grafické zobrazení skladu, příjem a výdej zboží, inventarizace, 
správa kmenových dat, řídicí stanoviště, Host rozhraní

 

Moduly jako volitelné vybavení

Zjednodušená správa položek, horizontální a vertikální přísun zboží, 
kontrola jakosti na příjmu zboží, zónové vychystávání, dvoustupňová 
přeprava, balení, vratky, tisk dokumentace ke skladovým zásobám, 
sériová čísla, tisk dodacích listů, tisk nálepek pro manipulační 
prostředky, police s volně skladovaným materiálem, další typy 
manipulačních jednotek, překládka, podpora LRK (vertikální 
výtahový regál) i PRK (regál typu paternoster), multimandátní 
koncepce, nepřetržitá inventarizace

Jungheinrich (ČR) s.r.o.
Modletice 101
251 01 Říčany
Telefon +420 313 333 111, 333
Fax +420 313 333 777

info@jungheinrich.cz  
www.jungheinrich.cz

Výrobní závody v německých městech 
Norderstedt, Moosburg a Landsberg jsou 

stejně jako centrum originálních 
náhradních dílů v Kaltenkirchen 

certifikovány.

 


	Warehouse Management
	Jungheinrich WMS Essential
	Profesionální systém pro správu malých a středně velkých skladů.


	Jednoduché řešení
	pro profesionální správu vašeho skladu.
	Pro efektivní řízení menších a středně velkých skladů.
	Přehled výhod



	Váš Jungheinrich software
	pro maximální užitek zákazníka.
	Vhodný model pro vaše použití:
	Moduly vhodné pro vaše požadavky:
	Základní modul
	Moduly jako volitelné vybavení



